
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la 

quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 163 del 29.12.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, 

con il quale si provvede all'assegnazione provvisoria delle risorse ai dirigenti responsabili di servizio per il 

periodo 1/1/2005 - 28/2/2005;

Visto il parere favorevole espresso dalla Giunta Comunale il 26 ottobre 2004 in riferimento alla richiesta 

di un contributo pari ad Euro 1.000,00, pervenuta dall'Associazione Sportiva Seven Cattolica Nuoto (Prot. n. 

10573/2004), a sostegno delle spese per l'anno agonistico 2004/2005 ;

Visto che il calendario per l'assegnazione degli spazi sportivi per l'anno 2004/2005, accolto dalla 

Consulta Sportiva in data 27.08.2004, ha soddisfatto le richieste delle varie società sportive fra le quali il Velo 

Club che ha, come gli anni scorsi, svolto 

l'attività invernale (dal 1 novembre 2004 al 15 febbraio 2005) nella palestra della Scuola Elementare Carpignola 

- Circolo Didattico e che tale utilizzo prevede un contributo  di Euro 258,23 da versarsi alla Direzione Didattica 

da parte della Società Velo Club, più Euro 100,00 per le spese di pulizia sostenute dalla società medesima;



Considerato inoltre, che in relazione alle varie attività  inerenti alla realizzazione di eventi organizzati 

dall'Ufficio Sport (acquisto di targhe, coppe, spese fotografiche, rinfreschi, ecc.), è necessario determinarne il 

fabbisogno;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di riconoscere un contributo di Euro 1.000,00 a favore dell'Associazione Sportiva Seven Nuoto, a 

sostegno delle spese per l'anno agonistico 2004/2005;

2) - di riconoscere un contributo complessivo pari ad Euro 358,23 a favore della società sportiva Velo 

Club, per le motivazioni esposte in premessa;

3) - di quantificare in Euro 2.700,00 l'importo necessario a fronteggiare le spese inerenti alla 

realizzazione di eventi organizzati dall'Ufficio Sport (acquisto di targhe, coppe, spese fotografiche, rinfreschi, 

ecc.);

4) - di imputare la spesa complessiva di Euro 4.058,23 a carico del Bilancio 2005 Cap. 3350.001 

"Contributi associativi a Enti vari" così distinta:

- quanto a Euro 1.000,00 a favore dell'Associazione Sportiva Seven 

  Cattolica Nuoto - impegno n. 709 -;

- quanto a Euro 358,23 a favore della società Velo Club, dei quali 

  la società Velo Club verserà a favore della Direzione Didattica per 

  i motivi esposti in premessa, l'importo di Euro 258,23 - impegno n. 

  710 -;

- quanto a Euro 2.700,00 per le spese inerenti alla realizzazione di 

  eventi organizzati dall'Ufficio Sport (acquisto di targhe, coppe, 

  spese fotografiche, rinfreschi, ecc.) - impegno n. 740 -;

5) - di affidare le forniture di cui sopra, conformemente a quanto previsto nei dispositivi legislativi 

vigenti, a ditte del luogo abituali fornitori dell'Ente;

6) - di individuare nella persona del funzionario Sig. Alvio Pritelli il responsabile del procedimento per 

gli atti di adempimento della presente determinazione; 

 ___________________________________

                 

_____________________________________________________________________



DEL31266/ASD-DEL     Determina D. n. 153 del 14.03.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


